



各位

株式会社TOKAIコミュニケーションズ

MVNO支援サービス「TOKAI MVNO プラットフォーム」を 東京電力エナジーパートナー株式会社に提供

株式会社 TOKAI コミュニケーションズ(本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:福田安広、以下 TOKAI COM)は、東京電力エナジーパートナー株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:川崎敏寛、以下 東電 EP)の見守りサービスのオプション向けに、当社の MVNO 支援サービス「TOKAI MVNO プラットフォーム」を提供いたします。

TOKAI COM は、平成29年2月にMVNO事業に本格参入し、自社ブランドの格安モバイルサービス「LIBMO」を提供しております。本事業の立ち上げと運用・保守で培った事業ノウハウおよび設備を活用し、本年度よりMVNE事業へ参入いたしました。

今回の東電 EP の事例をはじめ、急速な拡大が見込まれる IoT 市場を背景に、MVNE 事業における独自性や柔軟性が高い通信仕様や、自由度の高いサービス設計環境を提供することで、新たな IoT 市場を開拓し BtoB、BtoBtoC による顧客基盤の拡大を目指すとともに、お客様のビジネス発展に貢献してまいります。

以 上

【参考】

■TOKAI MVNO プラットフォームについて ワンストップでモバイル通信サービスの立ち上げや運用に必要な支援を行うサービスです。

*記載されている会社名および商品名は、各社の登録商標または商標です。

【TOKAI MVNO プラットフォームに関するお問い合わせ】

株式会社 TOKAI コミュニケーションズ

コンシューマ事業本部 移動体通信事業部 営業推進部

電話番号:03-6895-0015

E-mail: LIBMO-SALES@tokai-grp.co.jp

ウェブサイト: https://www.libmo.jp/business/